一般競争入札（条件付）参加資格審査申請書（コンサル用）
令和　　年　　月　　日
　倉　敷　市　長　　様
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日に入札（開札）執行された下記の一般競争入札（条件付）の参加資格審査のため、必要な書類を添えて申請します。
　なお、申請書及び添付書類の内容については事実と相違無いこと及び落札、契約した場合は、下記の配置予定技術者を当該業務の技術者として配置することを誓約します。
記
１　申請する業務名
２　入札参加資格要件
⑴配置予定技術者
	配置予定技術者氏名

	法令による資格・免許

⑵施行実績
	請負区分
	□　元請 　　　□　再委託

	業務名

	発注者

	施行場所

	契約額

	受注形態
	□　単体 　・　 □　設計共同体（第１構成員に限る）

	工期
	平成・令和　　年　　月　　日　～　平成・令和　　年　　月　　日　まで

３　添付書類
　　入札公告の「入札手続等」の項「入札参加資格審査申請時提出書類」の欄で指定した書類
（備考）
１　落札候補者となった場合、指定期限までに必要書類を添付のうえこの申請書を提出すること。
２　２⑵の施行実績は、入札公告において、施行実績を入札参加資格要件としている場合に記入すること。
３　施行実績の発注者欄は、業務を発注した機関名（例．倉敷市）を記入すること。再委託の場合は、（　　）書きで注文者名をあわせて記入すること。
４　施行実績の契約額欄は、設計共同体の場合は分担業務額を、再委託の場合はその契約額を記入すること。